
OKRESNÍ KOLO OVOV (ODZNAK VŠESTRANNOSTI 
OLYMPIJSKÝCH VÍTĚZŮ) – OLYMPIJSKÝ VÍCEBOJ 2017 

Dne 29.3.2017 se v atletické hale v Ostravě – Vítkovicích konalo 
okresní kolo v olympijském víceboji. Naši školu reprezentovalo 24 
žáků 4. až 9. ročníku. Všichni se snažili podat ten nejlepší výkon a 
nejlépe se vedlo Matěji Martinkevičovi, který ve své kategorii 
vybojoval 2. místo a postoupil do krajského kola, které se uskuteční  
7.6.2017 v Havířově. Za zmínku ještě stojí 4. místa Martina Jančíka a 
Patricie Pěnčíkové. I když se ostatním žákům již tak dobře nevedlo, 
odcházeli spokojeni, protože si vyzkoušeli trénink v krásné atletické 
hale a také se setkali s bývalou mistryní světa a bronzovou 
medailistkou z Olympijských her v trojskoku – Šárkou Kašpárkovou. 
Všem zúčastněným děkujeme za reprezentaci školy a Matějovi 
přejeme hodně úspěchů v krajském kole.  

        Mgr. Andrea Goldová 

 



 

 

 



 

 

 


